EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 072/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 NEUZA AVELINA DE PAULA  527.***.149-20 14.397.226-7 117888 TIJUCAS DO SUL

2 RECREIO INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA 09.***.715/0001-22 13.660.847-9 113084 MATINHOS

3 RECREIO INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA 09.***.715/0001-22 13.660.905-0 113085 MATINHOS

4 REYNALDO CAVASSIN 231.***.209-68 13.991.214-4 114817 COLOMBO

5 RIC RECREIO INCORPORADORA E CONSTRUTORA  09.***.715/0001-22 13.660.872-0 111359 MATINHOS

6 RIC RECREIO INCORPORADORA E CONSTRUTORA 09.***.715/0001-22 13.660.929-7 111360 MATINHOS

7 V.L BARADEL DO LAGO 05.***.229/0001-50 14.634.089-0 116779 MARINGA

8 VITORIO TOINKO 161.***.579-34 14.537.812-5 116379 CAFEZAL DO SUL

Curitiba, 20 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI